

خبر

حسینی ۲ساله با پرسپولیس تمدید کرد

● کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس قرارداد خود را برای دو فصل دیگر با این باشگاه تمدید کرد. سیدجلال حسینی که پیش از این صحبت‌هایی مبنی بر تمدید قراردادش با پرسپولیس مطرح بود، پس از توافقاتی که با مدیران این باشگاه انجام داد، دیروز به محل باشگاه آمد تا رسماً قراردادش را تمدید کند. حسینی قراردادش را تا دو فصل دیگر با پرسپولیس تمدید کرد. او پس از تمدید قراردادش گفت: «مسئولان باشگاه پرسپولیس از چند ماه پیش به دنبال تمدید قرارداد با بازیکنان، از جمله من بودند که فرصت خوبی دست داد تا با حضور در باشگاه پرسپولیس قراردادم را تمدید کنم. مسئولان باشگاه دنبال این هستند که با تمدید قرارداد بازیکنان، شرایط را برای موفقیت تیم در فصل آینده مهیا کنند. از همین‌رو تا الان قرارداد اکثر بازیکنان تمدید شده و حتی خود برانکو قرار است بماند. من هم خوشحالم که قرارداد دوساله‌ام را با باشگاه امضا کردم و امیدوارم با نتایج خوب هواداران را راضی و خشنود نگه داریم. هدف همه اعضای تیم خوشحال‌کردن هواداران است».

حامد حدادی به پتروشیمی پیوست

● باشگاه پتروشیمی به طور رسمی از پیوستن حامد حدادی به این تیم خبر داد. کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران پس از پایان کارش در لیگ چین، به کشور بازگشته و در این مدت با مسئولان مدافع عنوان قهرمانی مذاکره می‌کرد و در نهایت هم قراردادش را با پتروشیمی امضا کرد.

زمان دیدار پرسپولیس و پدیده تغییر کرد

● سازمان لیگ فوتبال ایران با درخواست پرسپولیس برای تغییر زمان دیدار این تیم برابر پدیده موافقت کرد. با توجه به اینکه تیم فوتبال پرسپولیس برای دیدار با الهلال عربستان باید به قطر سفر کند و آن‌طور که مسئولان این باشگاه اعلام کردند برای تهیه بلیت سفر به این کشور با مشکل روبه‌رو شده و احتمالاً ناچار است پنج‌شنبه عازم دوحه شوند، این باشگاه از سازمان لیگ درخواست کرد دیدار برابر پدیده را از روز پنجشنبه ۳۱ فروردین به یک روز قبل یعنی چهارشنبه ۳۰ فروردین موکول کنند. سازمان لیگ فوتبال ایران با درخواست باشگاه پرسپولیس موافقت کرده و دیدار پرسپولیس و پدیده در هفته ۲۸ لیگ برتر چهارشنبه ۳۰ فروردین ساعت ۱۹:۰۵ برگزار می‌شود. احتمال دارد جشن قهرمانی پرسپولیس هم پس از این بازی برگزار شود.

باشگاه‌های ایران در ده هشتم قاره قرارگرفتند

احتمال کاهش سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا

● کنفدراسیون فوتبال آسیا تازه‌ترین رده‌بندی فوتبال باشگاه‌ها و تیم‌های ملی کشورهای مختلف را اعلام کرد. در تازه‌ترین رده‌بندی کنفدراسیون فوتبال آسیا، فوتبال ایران در رده‌بندی باشگاهی در رده هشتم قرار گرفته است. این رده‌بندی بر اساس امتیازهای کسب‌شده در رنکینگ فیفا و نیز امتیازهای باشگاهی تدوین شده است. ۱۰ درصد امتیازهای کشورها از طریق امتیاز تیم ملی و ۹۰ درصد بر اساس عملکرد و امکانات باشگاهی لحاظ شده است. فوتبال ایران در رده ملی با کسب ۸۲۰ امتیاز بهترین تیم آسیاست و از ۱۰ درصد امتیاز ملی، هر ۱۰ درصد را گرفته است؛ اما در زمینه باشگاهی، با کسب ۳۹،۴۵۰ امتیاز تنها موفق شده ۵۵،۱۰۴ درصد امتیازهای باشگاهی را کسب کند. به‌این‌ترتیب فوتبال ایران در مجموع امتیازهای ملی و باشگاهی با کسب ۶۵،۱۰۴ امتیاز در رده هشتم کشورهای آسیایی قرار گرفته است به گزارش ایسنا هشتمی ایران مدیون جایگاه تیم ملی است. قرارگرفتن در رده هشتم، جایگاه مطلوب برای باشگاه‌های ایران محسوب نمی‌شود و با این شرایط احتمال کاهش سهمیه‌های ایران در لیگ قهرمانان آسیا در فصل بعد نیز وجود دارد. در این فصل سهمیه ایران ۲+۴ تعیین شد و پس از محرومیت یکی، دو کشور، این سهمیه به ۳+۱ افزایش پیدا کرد. با توجه به شرایط موجود احتمال دارد سهمیه ایران به ۲+۲ و حتی ۲+۱ کاهش پیدا کند. رده‌بندی AFC برای ۱۰ تیم اول قاره آسیا به این شرح است:
۱- اسمارت ۹۵،۵۲۴ امتیاز (۴۵۳ امتیاز ملی و ۴۰،۴۴۳ امتیاز باشگاهی)
۲- کره جنوبی ۹۰،۵۲۹ امتیاز (۷۰۰ امتیاز ملی و ۵۸،۰۷۰ امتیاز باشگاهی)
۳- قطر ۸۲،۹۳ امتیاز (۳۹۹ امتیاز ملی و ۵۶،۱۵۰ امتیاز باشگاهی)
۴- عربستان ۷۷،۱۵۹ امتیاز (۶۶۶ امتیاز ملی و ۴۹،۶۰۰ امتیاز باشگاهی)
۵- چین ۷۲،۶۷۲ امتیاز (۲۲۵ امتیاز ملی و ۴۸،۳۱۷ امتیاز باشگاهی)
۶- ژاپن ۷۰،۳۰۲ امتیاز (۶۷۵ امتیاز ملی و ۴۴،۳۵۰ امتیاز باشگاهی)
۷- استرالیا ۶۵،۸۸۹ امتیاز (۶۶۱ امتیاز ملی و ۴۱،۴۰۰ امتیاز باشگاهی)
۸- ایران ۶۵،۱۰۴ امتیاز (۷۲۰ امتیاز ملی و ۳۹،۴۵۰ امتیاز باشگاهی)

ورزش

رفاقت تماشاگران در شب رقابت اروپایی

اتوبوس دورتموند، فوتبال را به‌هم ریخت



باشگاه دورتموند، هم می‌گوید: «تمام اعضای تیم در شوک بودند. واقعا تصاویری از جلو چشمانمان رد شد که به این زودی‌ها نمی‌توانیم فراموش کنیم».

امنیت تماشاگران

بعد از رخ‌دادن این موضوع، پلیس آلمان از بیم رخ‌دادن اتفاقی مهی‌تر دستور به لغو بازی سه‌شنبه‌شب دورتموند و موناکو داد؛ آنها در اقدامی هماهنگ و با امنیت کامل اقدام به تخلیه تماشاگرانی کرده بودند که خودشان را به ورزشگاه رسانده بودند. البته در زمانی‌که تخلیه تماشاگران صورت گرفت هم هیچ اتفاق دیگری رخ نداد تا این واقعه عواقب سخت‌تری نداشته باشد.

بااین‌حال موضوعی که در میان این‌همه خبر بد جالب و دیدنی بود، رفتار تماشاگران فرانسوی موناکو بود که برای تشویق تیمشان به دورتموند سفر کرده بودند. آنها در اقدامی خودجوش و برای نشان‌دادن همبستگی‌شان با دورتموندی‌ها شروع به تشویق‌کردن تیم رقیب کردند: «دورتموندا! دورتموندا!»؛ اتفاقی تأثیرگذار که تحسین مسئولان باشگاه دورتموند را هم در پی داشت. یواخیم واتسکه درباره این اتفاق جو جودی را از اتوبوس به راه انداخته بود. او در صحبت‌هایی که پورو اسپورت منتشر کرده، می‌گوید: «با شنیدن صدای مهیب انفجار، همگی سرهایمان را پایین گرفتیم. جو جودی حاکم شده بود. تعدادی از بازیکنان تیم که می‌توانستند، حالت درازکش کرد اتوبوس خوابیدند و همگی نگران این بودند که گفت اتفاق بدتری رخ دهد». هاینز یواخیم واتکسه، مدیرکل

حاصل تشویق تیم دورتموند از سوی فرانسوی‌ها یک اقدام جالب بود؛ تماشاگران دورتموندی هم پس از اینکه متوجه شدند بازی به روز چهارشنبه

تماشاگران دورتموند در اتوبوس خودشان را به ورزشگاه فرانسه رسانده‌اند.

افشین نوروزی، کاپیتان تیم ملی بینگ پنگ پس از نهمی ایران در آسیا؛ آینده متعلق به این جوانان است

● **افشین نوروزی، کاپیتان تیم ملی بینگ پنگ پس از نهمی ایران در آسیا؛ آینده متعلق به این جوانان است**

چین ضعیف ارزیابی نمی‌کند. او نیز معتقد است غیبت برداران عالمیان در این مسابقات عامل اصلی سقوط آنها بوده است. نوروزی به «شرق» گفت: متأسفانه ما امسال نواشاد و نیما را در اختیار نداشتیم و با یک ترکیب جدید در این مسابقات شرکت کردیم. خود من به‌شخصه فکر می‌کردم با این تیم بیشتر از دو پله تزل داشته باشیم اما واقعا بچه‌ها فوق‌العاده بازی کردند. نباید از تیمی که دو نفر از بازیکنان آن اصلا مسابقات آسیایی را ندیده‌اند، بیش از این توقع داشت. تنها میعاد لطفی بود که سال گذشته حضور در این مسابقات را تجربه کرده بود. احمدیان که ۱۵، ۱۶ سال بیشتر ندارد، همه بازی‌ها را فیکس بازی کرد. ظاهر خانی و روین‌تن هم هر دو از نفرات تیم ملی جوانان بودند که به تیم بزرگسالان آمده بودند اما واقعا یخته و جنگنده بازی کردند. قطعاً آینده متعلق به این جوانان است».

او می‌گوید اگر قدری شانس در قرعه‌کشی با آنها با بود، قطعاً تیم هشتم این دوره می‌شدند: «ما بعد از شکست سریلانکا و عربستان به عنوان سرگروه از مرحله مقدماتی صعود کردیم. اگر در قرعه‌کشی به تایلند می‌خوردیم، قطعاً به جمع هشت تیم اول آمده بودیم اما متأسفانه به کره‌شمالی برخوردیم. برای بازی نهم، دهمی به تایلند برخوردیم که خیلی راحت این تیم را شکست دادیم. این در حالی بود که خود من اصلا در این مسابقه بازی نکردم و همین جوان‌ها حریف ظاهر شدند؛ می‌خواهم بگویم ما تنها با یک باخت و با این تیم جوان عنوان نهم را به دست آوردیم. همه می‌دانند که مسابقات بینگ‌پنگ قهرمانی آسیا تقریباً در سطح جهانی برگزار می‌شود و شش تیم اول آسیا جزء هشت تیم برتر جهان هستند. من در کل عملکرد تیم کشورمان را با شرایطی که با آن مواجه بودیم، ضعیف نمی‌بینم و مثبت ارزیابی می‌کنم».

مسابقات بینگ‌پنگ قهرمانی آسیا در چین در بخش دوبل و انفرادی در حالی همچنان در جریان است که نوروزی از ادامه حضور در این رقابت‌ها

پی برد ولی باز هم تا عصر روز گذشته خبری از این اتفاق نشد و فقط دو شایعه در این مورد در رسانه‌ها دست به دست شد. ابتدا گفته شد که در این نامه با اشاره به دخالت هوایی‌های آلمان در سوریه و بقیه موارد مشابه می‌توان حدس زد که کار گروه‌های افراطی و داعشی‌هاست ولی بلافاصله بعد از این خبر، شایعه دیگری هم در رسانه‌ها مطرح شد که این اقدام و نامه‌ای که پیدا شده کار یکی از گروه‌های «ضدفاشیست» است. البته پلیس آلمان با احتمال اینکه ممکن است این نامه ردگم‌کنی باشد، ابتدا از پرداختن به جزئیات این مورد خودداری کرد تا اینکه بالاخره روز گذشته مسئولان دادگاه فدرال در نشتی خبری درباره این موضوع صحبت کردند؛ طبق این گزارش این اقدام کار «گروه‌های افراطی» وابسته به داعش عنوان شده و دو مظنون هم در این رابطه شناسایی شده‌ان. تا عصر دیروز عنوان شد پلیس آلمان یکی از مظنوتان را بازداشت کرده و در پی شناسایی بیشتر عاملان این اتفاق است.

بمب در دورتموند، شوک در تورین

هم‌زمان با اتفاقاتی که سه‌شنبه‌شب در دورتموند رخ داد و بازی را کمتر از ۲۴ ساعت به تعویق انداخت، اتفاق فوتبالی مهم دیگری هم رقم خورد؛ در واقع به‌جز بازی دورتموند – موناکو، هم‌زمان یوونتوس در تورین میزبان تیم بارسا بود تا بازی رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا را برگزار کند. یوهو‌ای‌ها که در ۱۷ بازی قبلی خانگی‌شان در لیگ قهرمانان اروپا شکستی نخورده بودند، در این بازی هم فوق‌العاده کار کردند و در نهایت توانستند با سه گل، تیم نیمه‌بجران‌زده بارسا را از پیش‌رو بردارند. در این بازی که بسیاری آن را دونلی بین دیبالا و مسی، ستاره‌های آرنژانتینو دو تیم، می‌دانستند، این دیبالا بود که با زدن دو گل از سه گل تیمش، چهره میدان شد و بعد از بازی هم مرکز تمجید قرار گرفت. با متحمل‌شدن شکست ۳ برصفر در بازی رفت، حالا بسیاری دوباره منتظر یک بازگشت رویایی از بارسا هستند.

هم‌تیعی‌های مسی در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا هم در بازی رفت ۴ بر صفر بازنده شدند؛ ولی در بازی برگشت و در یک مسابقه دراماتیک، توانستند ۶ بر یک پاریسی‌ها را ببرند و به یک‌چهارم نهایی صعود کنند. هرچند این‌بار با توجه به قدرت و انگیزه‌ای که بازیکنان دورتموند دارند، بعید است بارسا توانایی خلق معجزه‌ای دیگر را داشته باشد.

بازیکنان دورتموند در اتوبوس خودشان را به ورزشگاه فرانسه رسانده‌اند.

● **افشین نوروزی، کاپیتان تیم ملی بینگ پنگ پس از نهمی ایران در آسیا؛ آینده متعلق به این جوانان است**

● **افشین نوروزی، کاپیتان تیم ملی بینگ پنگ پس از نهمی ایران در آسیا؛ آینده متعلق به این جوانان است**

امتناع کرده است: «من از اول هم نمی‌خواستم در این مسابقات شرکت کنم. من چند ماه گذشته را واقعا خیلی پر فشار گذراندم. هم در لیگ داخلی شرکت کردم و هم پورتورهای خارجی. از طرفی بازی‌های کشورهای اسلامی و مسابقات قهرمانی جهان هم در پیش است و خواستم تمرکز را برای این دو رویداد بگذارم. اما وقتی کادر فنی از من خواست که به چین بروم، به احترام آنها و برای ایجاد انگیزه بیشتر در نفرات جوان، به فدراسیون گفتم در رقابت‌های تیمی که از اهمیت بیشتری برخوردار است، شرکت می‌کنم که اثرگذارتر هم باشم. برای همین زودتر به تهران برگشتم تا چندروزی استراحت کنم و برای مسابقات بعدی آماده شوم».

عضو تیم ملی بینگ‌پنگ ایران امیدوار است که بتوانند در بازی‌های کشورهای اسلامی باکو که اردیبهشت ماه برگزار می‌شود، به مدال طلا دست یابند: «تیم ما شانس اصلی مدال طلای بازی‌های کشورهای اسلامی است. ما در دو دوره قبلی این بازی‌ها به ترتیب قهرمان و نایب‌قهرمان شدیم. ضمن اینکه در بخش دوبل هم روی سکو رفتیم. در این دوره خیلی آماده‌تر هستیم و برای گرفتن مدال طلا می‌رویم. ان‌شاءالله در فرصت ۲۰ روز باقی‌مانده بتوانیم به اوج آمادگی برسیم».

حذف ایرانی‌ها از جدول دونفره

بینگ‌پنگ‌بازان ملی‌پوش ایران با شکست برابر حریفان خود از جدول دونفره مسابقات قهرمانی آسیا حذف شدند. در سومین روز از مسابقات بینگ‌پنگ قهرمانی آسیا نمایندگان ایران در بخش دونفره به رقابت پرداختند که با قبول شکست برابر حریفان خود از دور مسابقات کنار رفتند. تیم میعاد لطفی و محمدعلی روین‌تن در دیدار برابر کوانگ دین و توگکویین از ویتنام با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. تیم حمیدرضا طاهرخانی و امین احمدیان نیز با نتیجه ۲ بر ۳ بازی را به مینگ تای و شائو یو از سنگاپور واگذار کرد. به این ترتیب کار بینگ‌پنگ‌بازان ایران از جدول دونفره به پایان رسید و امروز رقابت خود را در جدول انفرادی آغاز می‌کنند.

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۲۶	۱۸	۲۷	۵۹
استقلال	۲۶	۱۳	۱۶	۴۸
تراکتورسازی	۲۶	۱۲	۱۳	۴۷
ذوب‌آهن	۲۶	۹	۵	۳۶
سپاهان	۲۶	۹	۱	۳۶
پیکان	۲۶	۹	−۲	۳۵
پدیده	۲۶	۸	۰	۳۴
نفت تهران	۲۶	۸	−۱	۳۴
گسترش فولاد	۲۶	۶	۲	۳۳
استقلال خوزستان	۲۶	۸	−۱	۳۳
فولاد	۲۶	۶	۰	۳۱
صنعت نفت آبادان	۲۶	۷	−۱۰	۲۹
سلیا	۲۶	۶	−۷	۲۸
صبا قم	۲۶	۵	−۹	۲۵
سیاه‌چلمکان	۲۶	۴	−۱۲	۲۳
ماشین‌سازی تبریز	۲۶	۳	−۲۲	۱۶

فدراسیون فوتبال ایران به منظور تدارک دو بازی دوستانه برای تیم ملی چندین پیشنهاد را به کشورهای آسیایی و اروپایی مختلف ارائه کرده است.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در نوروز ۹۶ توانست در دو دیدار مهم و سرنوشت‌ساز مقابل چین و قطر به پیروزی برسد، این شانس را دارد که با پیروزی مقابل ازبکستان در ۲۲ خرداد و در فاصله دو ماه مانده به پایان رقابت‌های انتخابی جام جهانی روسیه به این مسابقه‌ها صعود کند. فدراسیون فوتبال ایران و کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی برای تحقق این موضوع به دنبال برنامه‌ریزی مناسبی هستند تا ملی‌پوشان ایران با بهترین آمادگی مقابل ازبک‌ها قرار بگیرند. از همین‌رو

منهای فوتبال

امروز؛ بازی نمادین بانوان بسکتبالیست با حضور نماینده فیبا

● بازی نمادین دو تیم گاز تهران و کوشا سپهر سیلان امروز با حضور نماینده فدراسیون جهانی بسکتبال و همچنین حضور احتمالی وزیر ورزش وجوانان برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، بعد از پیگیری‌های وزیر ورزش و جوانان برای حضور بانوان بسکتبالیست در میادین رسمی بین‌المللی، فدراسیون بسکتبال یک دیدار نمادین را بین دو تیم گاز تهران و کوشا سپهر سیلان از تیم‌های قهرمان سوپر لیگ بسکتبال بانوان ترتیب داده است که در این بازی لوپو، نماینده فدراسیون جهانی بسکتبال، در سالن حضور خواهد داشت و بازی ملی پوشان را از نزدیک شاهد خواهد بود. بازی امروز ساعت ۱۰ صبح در سالن بسکتبال مجموعه آزادی برگزار خواهد شد و حضور بانوان تماشاگر می‌تواند در جلب نظر فیبا نیز تأثیرگذار باشد. در اواخر سال گذشته فدراسیون جهانی بسکتبال این نوید را به بانوان مسلمان داد تا جواز قطعی حجاب را به آنها دهد و جلسه‌ای را در این رابطه اردیبهشت سال جاری برگزار خواهد کرد.

ادامه درخشش حسین وفایی

● حسین وفایی در ادامه تور حرفه‌ای اسنوکر جهان موفق شد با پیروزی در بخش اول برابر تام فورد، گام محکمی را برای حضور در دور اصلی بازی‌ها بردارد. به گزارش ایسنا، رقابت‌های تور حرفه‌ای‌های اسنوکر جهان که به صورت مسابقات قهرمانی جهان در انگلیس در حال برگزاری است، سه‌شنبه با انجام بازی‌ها در دور سوم پیگیری شد. در دور سوم این بازی‌ها که دور پایانی مرحله مقدماتی به شمار می‌رفت، حسین وفایی، ستاره درخشان اسنوکر ایران در ادامه پیروزی‌های خود، این بار موفق شد تام فورد، اسنوکر باز نام‌آشنای جهان را که دارای رنکینگ ۳۲ حرفه‌ای‌های جهان است، با نتیجه نزدیک پنج بر چهار در بخش اول شکست دهد. تام فورد در این بازی هرچه در توان داشت به کار گرفت؛ ولی نبوغ، خلاقیت و روحیه جوان وفایی به او کمک کرد تا در مقابل این حریف پرآوازه شایستگی‌هایش را نشان دهد و در نهایت پیروز این نبرد حساس در بخش اول باشد.

آغاز تکواندو جام باشگاه‌های آسیا

● هفتمین دوره مسابقات تکواندو جام باشگاه‌های آسیا از امروز به میزبانی هیئت تکواندو استان مازندران در شهر ساری آغاز می‌شود. به گزارش ایرنا، این ییکارها به مدت دو روز در سالن «سیدرسول حسینی» شهر ساری برگزار می‌شود. شهرداری ورامین، باشگاه مقاومت و شهدای مدافع حرم ساری از ایران و نمایندگان عمان، پاکستان، افغانستان و عراق در این رویداد حضور دارند. این دوره از رقابت‌ها در اوزان منهای ۵۴، منهای ۶۳، منهای ۷۲، منهای ۸۲ و به‌اضافه ۸۲ کیلوگرم پیگیری خواهد شد. در دوره گذشته این مسابقات تیم شهرداری ورامین با کسب پنج مدال طلا، سه نقره و ۵۰ امتیاز قهرمان شد. مسابقات جام باشگاه‌های آسیا دارای امتیاز رده‌بندی جهانی است و به دارندگان مدال طلا، نقره و برنز به ترتیب ۶۰، ۳۰۶ امتیاز در راستای افزایش رنکینگ المپیک تعلق می‌گیرد.

برنامه

لیگ برتر- هفته ۲۷ جمعه ۲۵ فروردین

- پدیده- تراکتورسازی، ساعت ۱۷:۰۰
- صنعت نفت آبادان - سیاه‌چامگان، ساعت ۱۸:۰۰
- نفت تهران - فولاد، ساعت ۱۸:۰۰
- سیاهان - گسترش فولاد، ساعت ۱۹:۰۰

شنبه ۲۶ فروردین

- ماشین‌سازی تبریز- پرسپولیس، ساعت ۱۷:۰۰
- پیکان- ذوب‌آهن، ساعت ۱۷:۳۰
- استقلال- صبا قم، ساعت ۱۹:۰۰
- استقلال خوزستان- سایپا، ساعت ۱۹:۱۰

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۲۶	۱۸	۲۷	۵۹
استقلال	۲۶	۱۳	۱۶	۴۸
تراکتورسازی	۲۶	۱۲	۱۳	۴۷
ذوب‌آهن	۲۶	۹	۵	۳۶
سپاهان	۲۶	۹	۱	۳۶
پیکان	۲۶	۹	−۲	۳۵
پدیده	۲۶	۸	۰	۳۴
نفت تهران	۲۶	۸	−۱	۳۴
گسترش فولاد	۲۶	۶	۲	۳۳
استقلال خوزستان	۲۶	۸	−۱	۳۳
فولاد	۲۶	۶	۰	۳۱
صنعت نفت آبادان	۲۶	۷	−۱۰	۲۹
سلیا	۲۶	۶	−۷	۲۸
صبا قم	۲۶	۵	−۹	۲۵
سیاه‌چلمکان	۲۶	۴	−۱۲	۲۳
ماشین‌سازی تبریز	۲۶	۳	−۲۲	۱۶